



## Głosujmy na "Aktywne przejście"

Głosuj i zwiększ  
bezpieczeństwo  
w swojej okolicy!



Zapraszamy do głosowania w konkursie na budowę „ Aktywnego Przejścia”

Fundacja PZU przeznaczyła po 50 tysięcy złotych na budowę 20 „aktywnych przejść”. Warunkiem było zgłoszenie przez właściciela drogi miejsca takiego miejsca, lokalizacji przejścia wraz z uzasadnieniem. Gmina Brzesko zgłosiła cztery lokalizacje na drogach którymi zarządza. Zgłoszono do konkursu :przejście przy Publicznym Gimnazjum nr 1 w Brzesku na ul. Głowackiego, przejście przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Brzesku ul. Królowej Jadwigi, przejście przy Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 ul. Leg. Piłsudskiego oraz przejście na ul. Uczestników Ruchu Oporu pomiędzy Ogródkiem Jordanowskim a pl. Żwirki i Wigury. Lokalizacje te wybrano m.in. ze względu na duże natężenie ruchu samochodowego, obecność szkół, dużą liczbę korzystających z przejść oraz posiadane prawo do zarządzania drogą. Prosimy o głosowanie wszystkich mieszkańców gminy Brzesko. Do szkół chodzą nasze dzieci, my korzystamy z przejść a im większe bezpieczeństwo przechodzenia tym mniejsze ryzyko potrącenia.

Głosować można wybierając stronę [www.stopwariatom.pl](http://www.stopwariatom.pl) , na pierwszej stronie jest ikona -**aktywne przejścia** -. Wybieramy po prawej stronie strzałki i pojawia się napis - zagłosuj na wybrane przejścia - pojawia się lokalizacja- wpisz proszę Brzesko- następnie na mapie pojawiają się 4 serduszka przy lokalizacjach -najeźdź myszką na jakąś wybrana lokalizację i kliknij - głosuj przesuwając na skali serduszko- na razie bez ograniczeń , im więcej tym lepiej- I etap wyboru lokalizacji , które otrzymały najwięcej głosów do 8 września. Głosujmy na budowę „aktywnych przejść” w Brzesku.

STRONA GŁÓWNA

SERDUSZKA

ODBLASKI

AKTYWNE PRZEJŚCIA

#STOPWARIATOM

FAKTY I LICZBY



ZOBACZ ZESZŁOROCZNĄ AKCJĘ

FUNDACJA PZU

... zapachowe serduszka dla kierowców,  
przypominające im, że ich bliscy  
też przechodzą po pasach

[SPRAWDŹ, GDZIE ZNAJDZIESZ SERCA](#)



... 20 aktywnych przejść, które poprawią  
bezpieczeństwo pieszych i kierowców

[ZOBACZ, JAK DZIAŁA PRZEJŚCIE](#)

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/23716,glosujmy-na-aktywne-przejscie>

Data wydruku: 2024-07-18 03:37:15